
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Ufficio XII Ambito Territoriale di AVELLINO 

Area quarta – sezione A.T.A. 
Prot. n. .7746 
 

Avellino, lì  03 agosto 2010 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’O.M. n. 19 del 19 febbraio 2010 relativa alla mobilità del personale A.T.A. di ruolo nelle 
scuole di ogni ordine e grado; 
VISTO il C.C.N.I.  sottoscritto  il 16 febbraio 2010 relativo alla mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A.; 
ESAMINATE le istanze degli interessati e attribuiti i relativi punteggi; 
ESAMINATI i reclami avverso i punteggi attribuiti; 
VISTI  i posti disponibili; 

D E C R E T A  
 
        A decorrere dal 01/09/2010 il personale A.T.A. iscritto negli elenchi, affissi in data odierna 
all’Albo di questo Ufficio,  E’  ASSEGNATO nella sede a fianco di ciascuno segnata. 
 
        I capi d’Istituto devono comunicare IMMEDIATAMENTE  agli interessati l’assegnazione 
disposta, nonché l’avvenuta assunzione in servizio il 01 settembre 2010, a questo ufficio e alla 
competente Direzione provinciale del Tesoro. 
 
        Avverso i predetti movimenti gli interessati nel termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 
potranno esperire il tentativo obbligatorio di conciliazione,  ex art. 1 dell’accordo per la disciplina 
sperimentale di conciliazione ed arbitrato per il personale della scuola, sottoscritto il 18 ottobre 
2001.  In caso di mancato accordo gli interessati possono chiedere di deferire la controversia ad un 
arbitro ovvero ricorrere al Giudice del Lavoro ai sensi dell’art. 63 del D.L.vo n. 165/2001. 
 
 

- A tutti i Dirigenti Scolastici 
degli Istituti di ogni ordine e grado                                       per  IL DIRIGENTE  
di AVELLINO e PROVINCIA                                                    Rosa GRANO 

                                                                                                       F. to    NITTOLO Antonio 

- All’Ufficio Scolastico Regionale 
Via Ponte della Maddalena,55 
NAPOLI 

 

- Alla Direzione Provinciale del Tesoro di 
AVELLINO 

 

     -   Alle OO.SS. Comparto Scuola 


